1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ZBLEWSKA 

2.Imiona 1 - MAŁGORZATA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 84071400165, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 370 (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.500,00
(OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 - 740 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 5.Posiadane przez wspólnika udziały - - ­­­­­­

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

- - ­­­­­­

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 15 CORRECT CONTEXT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ